Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 05/06/2020.
Número da edição: 2616

GERENCIA DE SAUDE/PREFEITURA DE NAVIRAI

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2020 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO N° 09/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

1. A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, designada pela PORTARIA Nº 387 de
02 de abril de 2020,  da Prefeitura Municipal de Naviraí, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições legais, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e DECRETO Nº 39 de 02 de
abril de 2020 , considerando as condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais
aplicáveis,  TORNA  PÚBLICO  o  EDITAL  DE  RESULTADO  FINAL  DE  CLASSIFICAÇÃO
constantes  no  anexo  I ,  referente  ao  cargo  de  Farmacêutico/Bioquímico,  do  Processo  Seletivo
Simplificado n° 0 4/2020  da Gerência Municipal de Saúde.

2. Este Edital estará disponível no endereço eletrônico  www.diario     oficialms     .com.br/assomasul      e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Saúde de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br

3. Os candidatos  terão entre os dias 8 a 10 de junho de 2020 para apresentarem-se na Gerência
Municipal  de  Saúde  portando  as  cópias  e  os  originais  dos  documentos  solicitados  no  Edital
01/2020 nos itens 4. e 10.

4. Este edital entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.

Naviraí-MS, 04 de junho de 2020.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado :

1. Antonio Carlos Moraes Júnior
2. Maria Cecília Sanches Bom Fogo
3. Rodrigo José Perusso

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO     :

Classifi-
cação

NOME
Experiência
Profissional

Qualificação
Profissional

T otal de
pontos

D ata d e
nascimento

5
RONEY DOS
SANTOS SILVA

23 0 23 28/04/1980

Matéria enviada por MARIA CECILIA SANCHES BOM FOGO

http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.navirai.ms.gov.br/
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul